
                                                         

事 務 連 絡            

                                                        平成２６年 ２ 月 ３ 日 

 

 各  位 

 

                                                    滋賀県ソフトテニス連盟 

                                                    会 長  宇 野  治 

 

２級審判員講習会の開催について 

 

 余寒の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、滋賀県ソフトテニス連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、２級審判員講習会を下記により開催いたしますので、会員の皆さんにご周知い

ただきますようご案内申し上げます。 

  なお、講習会に参加される場合は、会員登録番号が必ず必要になりますので、会員登

録状況をご確認の上、参加されますようよろしくお願いいたします。 

 更新時期が、２０１４年３月の方は、４月になると新規登録になりますので、必ず更

新手続きをお願いします。 

 滋賀県支部登録者以外の方（他府県の方・大学生等）につきましては、今回は受講で

きませんので申し添えます。 

 また、準備の都合と、会場の定員の関係から同封の出席者名簿を記入のうえＦＡＸで、

期日までに福地まで報告をお願いいたします。 

 

                                       記 

 

１．日  時   ①平成２６年２月２２日（土）９時３０分開始 

           ※ 申込締め切り日、２月１５日（土） 

         ②平成２６年３月 ９日（日）９時３０分開始 

                      ※ 申込締め切り日、３月 １日（土） 

２．会  場    滋賀短期大学 

３．受 講 料       新規認定４，０００円、更新認定３，０００円 

４．連 絡 先        〒 523-0004 

                       近江八幡市西生来町１３８０ 

              福 地  茂  

                           電 話  ０７４８（３７）２４４５ 

                           ＦＡＸ ０７４８（３７）２４６３ 

                                                                    以 上 


